[image: image1.png]

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu,  ___________________________________________________, brasileiro (a),

                                (Nome do Aluno(a))

______________, estudante, inscrito no CPF/MF n. ___________________________

       (estado civil)            e portador da Carteira de Identidade n. ____________residente e domiciliado_____________________________________________________________                                                                                                                                             ____________________________________, declaro para os devidos fins, que resido, no mínimo, há 02 (dois) anos no Estado de Santa Catarina.

Por ser expressão da verdade firmo a presente Declaração
                                                  _______________________________

ASSINATURA DO ALUNO(A)
Testemunha
Nome:____________________________________________________CPF________________________ RG________________Telefone______________ Endereço:_____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Assinatura: ________________________________.

  ____________, ____de _______________de 2012.

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

COORDENADORIA DE POLÍTICAS DE ATENÇÃO AO ESTUDANTE – CPAE

PROGRAMA DE BOLSAS E FINANCIAMENTOS